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PYTANIA I ODPOWIEDZI

dot. przetargu nieograniczonego na realizacje inwestveji pn. :
. Budowa parkingow park&ride przyv dworcu PKP w Kobidrze”

Pytanie nr 1) ,,Czy Zamawiajgcy posiada projekt docelowej organizacji ruchu, na podstawie
ktérego nalezy wykona¢ oznakowanie wyszczegdlnione w pozycjach 48-53 przedmiaru Centrum
Przesiadkowe parkingi?? Jesli tak to prosimy o udostepnienie.”

Odpowiedz na pytanie nr 1

Zamawiajacy posiada projekt organizacji docelowej z oznakowaniem poziomym i pionowym.

Pytanie nr 2) , Czy Zamawiajqcy posiada decyzje okreslajgcq jakie gatunki nalezy nasadzié w
ramach nasadzen kompensacyjnych??”’

OdpowiedZ na pvtanie nr 2

Zamawiajacy posiada decyzje zezwalajaca na usunigcie drzew przewidzianych w projekcie do
wycinki. Jednocze$nie Zamawiajgcy informuje, ze ze wzglgdu na termin przeprowadzenia prac
zwigzanych z usunigciem okreslony w decyzji, drzewa te zostaly usunigte przez Zamawiajgcego, a
drewno zagospodarowane. Pozostaje jedynie wykarczowanie pni drzew oraz dokonanie stosownych
nasadzen. Zgodnie z decyzja gatunkiem drzewa jakie nalezy nasadzié w ramach nasadzen
kompensacyjnych jest klon pospolity lub kasztanowiec czerwony o obwodzie pnia na wys. 1m 8+10
cm.

W tym zakresie Zamawiajacy dokonuje zmiany tresci SIWZ.

Pytanie nr 3) ,, Czy Zamawiajqcy posiada rysunki szczegétowe wiat do dokowania roweréw czy
Wykonawca ma bazowaé tylko i wylgcznie na szczegdtach okreslonychw przekrojach
normalnych??”

Odpowiedz na pvtanie nr 3

Zamawiajacy nie posiada szczegolowego projektu wiat rowerowych. W przekrojach wprowadzono
przykladowe wiaty 8-stanowiskowe firmy Budotechnika Sp. z 0.0. W przypadku zastosowania wiat
innych dostawcéw, musi by¢ zapewniona mozliwo$¢ postawienia min. 8 roweréw oraz wymiary
rzutu oraz wysoko$¢ nie mniejsza niz w przykladowym rozwigzaniu.

Pytanie nr 4) ,, Na planie sytuacyjnym oraz przekroju normalnym wystepuje balustrada ochronna
natomiast w przedmiarze brak jest pozycji odnoszqcej si¢ do koniecznosci wyceny barier. Prosze o
potwierdzenie, ze Zamawiajqcy nie wymaga wykonania barier, bgdé dolozenie odpowiedniej
pozycji do przedmiaru robét.”

OdpowiedZ na pvtanie nr 4

Zamawiajacy nie wymaga zabudowy bariery, dlatego nie zostala ujeta w przedmiarze.



Pytanie nr 5) ,, Prosze o potwierdzenie, Zze wiata przystankowa oznaczona na planie sytuacyjnym
numerem 2 nie wchodzi w zakres przedmiotu zaméwienia bqgdz o ujecie jej w przedmiarze robot
oraz dokumentacji projektowej.”

Odpowiedz na pytanie nr 5

Wiata przystankowa oznaczona ,,2” nie wchodzi w zakres przedmiotu zamoéwienia.

Pytanie nr 6) ,, Czy Zamawiajgcy dopuszcza zlozenie zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy
w formie gwarancji ubezpieczeniowej w formie elektronicznej 1j. z podpisem kwalifikowanym?? ”

Odpowiedz na pvtanie nr 6

Zamawiajacy nie dopuszcza takiej mozliwosci.

Pvtanie nr 7) ,, W pozycji 2,4,5 kosztorysu wykazano transport ziemi na skladowisko do 0,5 km. Czy
inwestor posiada miejsce skladowania ziemi z korytowania w odleglosci 0,50km? Jezeli nie, to czy
nie powinno by¢ normy uwzgledniajgcej dalszy odwoz?

Odpowiedz na pvtanie nr 7

Zamawiajgcy dysponuje miejscem skladowania gruntu w odleglosci do 0,5 km od centrum
prowadzonych robot.

Pytanie nr 8) ,, W pozycji 6 kosztorysu w normie dotyczgcej humusowania wpisano grubosé
humusu 10cm, a norma katalogowa KNR-W 2-010510-01 zaktada grubos¢ 5 cm. Czy nie powinno
by¢ normy uwzgledniajgcej 5 cm humusu?”

Odpowiedz na pytanie nr 8

Humusowanie nalezy przewidzie¢ na gr. 10 cm, stagd wprowadzono uzupelnienie pozycji o ilos¢ m3
humusu.

Pvtanie nr 9) ,, W pozycji 6 przyjeto jednostke miary m3, a norma KNR-W 2-010510-01 zawiera
Jjednostke m2. Ktora jednostka jest prawidiowa?”

Odpowiedz na pytanie nr 9

Zamawiajacy informuje, ze obydwie jednostki sg prawidlowe. Podane informacje nalezy
wykorzysta¢ do indywidualnej wyceny tej roboty.

Pytanie nr 10) , Pozycja 17 w kosztorysie zawiera norme KNR2-310803/04, ktéra uwzglednia
rozbiorke nawierzchni asfaltobetonu o grubosci 3 cm zgodnie z katalogiem norm. W kosztorysie w
tej pozycji wpisano mechaniczng rozbiorke o grubosci 6 cm. Czy nie powinna by¢ uzyta dodatkowa
norma uwzgledniajgca rozbiorke za kolejne 3 cm grubosci asfaltobetonu? ”

Odpowiedz na pvtanie nr 10

Ze wzgledéw technologicznych Zamawiajacy przychyla si¢ do przyjecia grubosci frezowania 6 cm.

Pytanie nr 11) ,, Prosimy o potwierdzenie, ze ilos¢ stupow (12 szt.), wysiegnikow (14 szt.) i opraw
(16 szt.) jest prawidiowa.”

Odpowiedz na pytanie nr 11

Zamawiajacy potwierdza, ze podana ilo$é stupéw, wysiegnikow i opraw jest prawidtowa.

Pytanie nr 12) ,, Czy na drzewa do wycinki Zamawiajqcy posiada pozwolenie na wycinke? ”

Odpowiedz na pvtanie nr 12

Zamawiajacy posiada decyzje zezwalajaca na usunigcie drzew przewidzianych w projekcie do
wycinki. Jednoczesnie Zamawiajgcy informuje, ze ze wzglgdu na termin przeprowadzenia prac
zwigzanych z usunieciem okreslony w decyzji, drzewa te zostaly usunigte przez Zamawiajacego, a
drewno zagospodarowane. Wykonawcy pozostaje jedynie wykarczowanie pni drzew oraz
dokonanie stosownych nasadzen (roboty ujete w przedmiarze). Zgodnie z decyzja gatunkiem
drzewa jakie nalezy nasadzi¢ w ramach nasadzen kompensacyjnych jest klon pospolity lub
kasztanowiec czerwony.



W tym zakresie Zamawiajgcy dokonuje zmiany tresci SIWZ.

Pytanie nr 13) , Czy drewno pozyskane przy wycince zostaje do zagospodarowania przez
wykonawce, czy nalezy je przekazaé Zamawiajgcemu? ”

Odpowiedz na pytanie nr 13

Jak w odpowiedzi na pytanie nr 12.

Pytanie nr 14) , Przedmiar robot — Przebudowa ul. Plichtowickiej przy centrum przesiadkowym
park&ride w Kobiorze:

Poz.4 — mechaniczne wykonanie koryta — pod budowe chodnika oraz miejsc postojowych.
Glebokos¢ koryta 30 cm. Odwoz gruntu 0,50km

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajqcy posiada wlasne wysypisko w odlegtosci do 0,5 km na
ktore Wykonawca wywiezie zbedng ziemie.”

Odpowiedz na pvtanie nr 14

Zamawiajacy potwierdza, ze dysponuje miejscem na skladowanie nadmiaru gruntu w odleglosei do
0,5 km od miejsca prowadzenia robot.

Pvtanie nr 15) ,, Przedmiar robdt — Budowa parkingow park&ride przy dworcu PKP w Kobidrze:

a) Poz.18 -zaladunek kop. 0,40m3 i wywoz nadmiaru gruntu kat. I-1II na odleglosé 2,0km
Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajgcy posiada wiasne wysypisko w odlegtosci 2,0 km na
ktore Wykonawca wywiezie nadmiar gruntu.

b) Poz.24 -zatadunek gruntu kop.. 0,40m3 i odwoz na odl. do 0,50km — 70% (z jezdni 1 i 2, zatoki i
miejsc postojowych, separacji)
Prosimy o potwierdzenie, Ze Zamawiajqcy posiada wiasne wysypisko w odlegtosci do 0,5 km na
ktore Wykonawca wywiezie nadmiar gruntu.

¢) Poz.27 -zaladunek gruntu kop. 0,40m3 i odwéz na odl. do 0,50km — 70% (chodniki i place dla
Ppieszych, Sciezki rowerowe, separacja)
Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajgcy posiada wlasne wysypisko w odleglosci do 0,5 km na
ktore Wykonawca wywiezie nadmiar gruntu.”

Odpowiedz na pytanie nr 15

a) Zamawiajacy potwierdza, ze posiada sktadowisko gruntu w odlegtosei do 2,0 km.

b) Zamawiajacy potwierdza, ze dysponuje miejscem na sktadowanie nadmiaru gruntu w odleglosci
do 0,50 km od miejsca prowadzenia robdt.

¢) Odpowiedz jw.




